
1/1 

Cegléd Város Önkormányzata 
34/2017. (XI. 23.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díj fizetéséről szóló 
24/2012. (XII.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzata a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 26. § 
(4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § A talajterhelési díj fizetéséről szóló 24/2012. (XII.2.) önkormányzati rendelet 5. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) A kibocsátó részére szolgáltatott víz, valamint a kibocsátótól a városi szennyvíztisztító 
telepre beszállított szennyvíz mennyiségére, és a kibocsátó azonosítására alkalmas adatokat a 
víziközmű-szolgáltató (BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zrt. 6000 Kecskemét, Izsáki út 13.) 
biztosítja az adóhatóság részére a tárgyévet követő január 31-ig.” 
 
2. § (1) Ez a rendelet 2018. január 1-jén lép hatályba. 

(2) A rendelet Cegléd Város Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 

Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 
címzetes főjegyző polgármester 

 


